
入札公告： 平成２８年２月４日(木) 執行

No 調達 案件名称 工事（納入）場所 予定工期 入札方法 設計額(税抜) 担当課

1 工事

総合体育館耐震補強工事（給排水衛生設備工

事）

鯖江市　東鯖江3丁目　地

係

平成28年3月31日

指名競争入札

（共同企業体）

金60,500,000円 スポーツ課

2 工事 総合体育館耐震補強工事（電気設備工事）

鯖江市　東鯖江3丁目　地

係

平成28年3月31日

指名競争入札

（共同企業体）

金30,200,000円 スポーツ課

3 物品 公金収納POSレジスターシステム購入 鯖江市政策経営部収納課 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** 収納課

4 役務

平成２８年度　燃えるごみ収集業務委託（Ａ区

域）

鯖江市　指定地区 平成29年3月31日 指名競争入札 ***** 環境課

5 役務

平成２８年度　燃えるごみ収集業務委託（Ｂ区

域）

鯖江市　指定地区 平成29年3月31日 指名競争入札 ***** 環境課

6 役務

平成２８年度　燃えるごみ収集業務委託（Ｃ区

域）

鯖江市　指定地区 平成29年3月31日 指名競争入札 ***** 環境課

7 役務

平成２８年度　燃えるごみ収集業務委託（Ｄ区

域）

鯖江市　指定地区 平成29年3月31日 指名競争入札 ***** 環境課

8 役務

平成２８年度　燃えないごみ・空き缶等収集業

務委託（Ａ区域）

鯖江市　指定地区 平成29年3月31日 指名競争入札 ***** 環境課

9 役務

平成２８年度　燃えないごみ・空き缶等収集業

務委託（Ｂ区域）

鯖江市　指定地区 平成29年3月31日 指名競争入札 ***** 環境課

10 役務

平成２８年度　燃えないごみ・空き缶等収集業

務委託（Ｃ区域）

鯖江市　指定地区 平成29年3月31日 指名競争入札 ***** 環境課

11 役務

平成２８年度　燃えないごみ・空き缶等収集業

務委託（Ｄ区域）

鯖江市　指定地区 平成29年3月31日 指名競争入札 ***** 環境課

12 役務 平成２８年度　トレイ等収集業務委託（Ａ区域） 鯖江市　指定地区 平成29年3月31日 指名競争入札 ***** 環境課

13 役務 平成２８年度　トレイ等収集業務委託（Ｂ区域） 鯖江市　指定地区 平成29年3月31日 指名競争入札 ***** 環境課

14 役務 平成２８年度　トレイ等収集業務委託（Ｃ区域） 鯖江市　指定地区 平成29年3月31日 指名競争入札 ***** 環境課

15 役務 平成２８年度　トレイ等収集業務委託（Ｄ区域） 鯖江市　指定地区 平成29年3月31日 指名競争入札 ***** 環境課

16 役務 平成２８年度　廃食用油収集業務委託 鯖江市内全域 平成29年3月31日 指名競争入札 ***** 環境課


